SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

I.;%%?,

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO, CIÉNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
CÃMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL N“ 23, DE 26 DE JUNHO DE 2Ill8

Homologa
Colegiado.

resoluções ad referendum do

() DlRl'í'l'OR-GIÉRAIH PRESIDENTE DO ("(')lJ-lGIADU I)() ('ÁIN-IPUS
LAGES ;” IFSC. no uso das atribuições que lhe I'orom conferidas pelo Regimento lnlerno do
Câmpus Lages. aprovado por meio da Resolução ZUKÉOIWCS.

RESO] ,VIi:

Homologar as Resoluções od l'el'erCndum do Colegiado. relacionados abaixo:

Nº 18.

N“ lª).

N“ 20.

N" 2 l .

Nº 22.

— Rl-iSOLUÇÃO CCI.

- RESOLUÇÃO C'C't.

— RESOLUÇÃO CCI.

- RESOLUÇÃO CCT.

- RE;-SOLUÇÃO C'C'l.

l)]i

Dli

DIE

Dlzi

DE

26 Dl

()?. Dl

16 D]

28 l)]

28 D]

ÉABRII. DE 2018:

:: MAIO l)]i

"€ MAH) I)]í

iMAlO l)]í

iMAlO DE

3018:

2018;

2018:

3018.